Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

Av. São José, 36 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – Fone: (0**81) 3537-1160

www.camaradechagrande.pe.gov.br

E-mail: camarachagrande@hotmail.com

Prestação de Contas de 2022

Anexo V da Resolução TC Nº 189/2022

_ITEM 14_

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei e em atendimento
ao anexo V, Item 14 da Resolução TC N° 189/2022, comunico que durante o
exercício financeiro de 2022, ainda em conformidade com o explicitado no
relatório de auditoria, não houve irregularidades quando da realização do papel
fiscalizatório do Controle Interno desse Poder Legislativo.

Chã Grande, 30 de dezembro de 2022.

JEZANIAS JONATH DE LIMA

_Controlador Interno_

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

Z
A

N
IA

S JO
N

A
T

H
 D

E
 L

IM
A

, JO
R

G
E

 L
U

IS D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 39009267-5cbe-4540-9a76-184497a0beda